[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.04.2015
	г. Зеленогорск
	№ 10-48р

	О рассмотрении протеста

прокурора ЗАТО г. Зеленогорска

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Зеленогорска от 24.02.2015 № 1063-2015 на решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 18.12.2014 № 5-22р «О местном бюджете города Зеленогорска на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», поступивший в Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска 13.04.2015, на основании Устава города Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению протест прокурора ЗАТО г. Зеленогорска от 24.02.2015 № 1063-2015 на решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 18.12.2014 № 5-22р «О местном бюджете города Зеленогорска на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».

2. Поручить Администрации ЗАТО г. Зеленогорска подготовить проект решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска о внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 18.12.2014 № 5-22р «О местном бюджете города Зеленогорска на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» в части определения бюджетных ассигнований, необходимых для исполнения решения Зеленогорского городского суда от 23.09.2014 об обязании Администрации ЗАТО г. Зеленогорска устранить нарушения требования ГОСТов на автодорогах по ул. Манежная, ул. Песчаная до 01.09.2015, на автодороге по ул. Изыскательская.
  3. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам и безопасности населения.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин